
RACE CARDSOUTH AFRICA 
®

Race  5	 8:10PM	 ($80,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1400m
1	 526331	 Captain Of Stealth	 61	 [1]	 L J Ferraris	 11.5%	 V H Marshall	 9.3%
2	 432356	 More Magic	 61	 [2]	 L Hewitson	 14.5%	 C Bass-Robinson	11.4%
3	 112886	 Hurricane Harry	 60	 [3]	 R Fourie	 16.0%	 S J Snaith	 15.5%
4	 329794	 Duc D’orange	 59.5	 [4]	 J Gates	 4.8%	 G S Kotzen	 10.4%
5	 273231	 Quick Star	 53.5	 [5]	 S W Njokwe (4.0)	 2.9%	 M J Odendaal	 6.9%
6	 964076	 Cat Daddy	 57	 [6]	 M Yeni	 10.8%	 G S Kotzen	 10.4%
7	 217177	 Hexatonic	 56	 [7]	 W Kennedy	 15.5%	 G S Kotzen	 10.4%
8	 908555	 Cabo Da Cruz (ire)	 60.5	 [8]	 G Lerena	 17.2%	 D R Drier	 9.7%
9	 141801	 Maitland Magic	 52	 [9]	 C F Dicken (1.5)	 4.8%	 P B Muscutt	 14.9%
10	 223324	 Good Rhythm	 62	 [10]	 K Strydom (1.5)	 10.6%	 L W Goosen	 6.1%

Race  6	 8:50PM	 ($80,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1400m
1	 984497	 Red Al	 60.5	 [1]	 M H Zuma (4.0)	 2.5%	 G Van Zyl	 11.2%
2	 797211	 Purple Nkanyezi	 60	 [2]	 K Strydom (1.5)	 10.6%	 G B Puller	 10.7%
3	 819306	 Simply Russian	 60	 [3]	 J R Syster (1.5)	 6.7%	 G B Puller	 10.7%
4	 051057	 Captain Ariano	 58	 [4]	 S W Njokwe (4.0)	 2.9%	 P M Gadsby	 3.9%
5	 10640	 Sav’s Star	 61	 [5]	 X Jacobs (4.0)	 5.2%	 N Kotzen	 6.0%
6	 145346	 Academic Gold	 57	 [6]	 K Matsunyane	 2.9%	 W A Nel	 12.7%
7	 513100	 Eightfolds Lass	 60.5	 [7]	 P Mxoli (2.5)	 4.3%	 K Naidoo	 6.1%
8	 722126	 Perfect Princess	 58.5	 [8]	 J Jacobs (1.5)	 8.1%	 V H Marshall	 9.3%
9	 162652	 Alfonse Baby	 58	 [9]	 C F Dicken (1.5)	 4.8%	 W Whitehead	 9.0%
10	 184087	 Arianos Spinner	 52.5	 [10]	 O Rusike (4.0)	 0.0%	 P M Gadsby	 3.9%
11	 751022	 Casadoro	 57.5	 [11]	 G Pieterse (4.0)	 7.0%	 R/s Hill	 11.0%

Race  7	 9:28PM	 ($80,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1600m
1	 170095	 Spring High	 52	 [1]	 M Yeni	 10.8%	 D R Drier	 9.7%
2	 658569	 Toltec	 56	 [2]	 S Moodley	 7.1%	 L Forbes	 8.9%
3	 522231	 Karoo Lark	 57.5	 [3]	 S Veale	 8.0%	 D R Drier	 9.7%
4	 826151	 Gentleman’s Way	 56.5	 [4]	 W Kennedy	 15.5%	 D S Bosch	 7.8%
5	 317744	 Pink Floyd	 56.5	 [5]	 S Cele	 5.9%	 H/m Crawford/ri	 8.8%
6	 150048	 Victorious Man	 57	 [6]	 G Lerena	 17.2%	 P V Lafferty	 5.5%
7	 846687	 Kapen Pride	 56.5	 [7]	 S Randolph	 6.0%	 D Kannemeyer	 12.3%
8	 831450	 Juan Carlos	 59	 [8]	 L Hewitson	 14.5%	 G Van Zyl	 11.2%
9	 421100	 Mach Four	 60	 [9]	 R Fourie	 16.0%	 S J Snaith	 15.5%
10	 597889	 Gold Season	 52	 [10]	 K De Melo	 12.9%	 D Kannemeyer	 12.3%
11	 438119	 Truly Wicked	 56.5	 [11]	 J Gates	 4.8%	 W/b Badenhorst/	 9.0%

Race  8	 10:03PM	 ($80,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1800m
1	 253742	 Miss Missouri	 55.5	 [1]	 C Storey	 2.0%	 D I Campbell	 6.5%
2	 978993	 Twice As Special	 52	 [2]	 W Kennedy	 15.5%	 A Nassif	 6.0%
3	 52312	 Abbey Wood	 61	 [3]	 S Moodley	 7.1%	 L Forbes	 8.9%
4	 551776	 Badrah	 54.5	 [4]	 M Yeni	 10.8%	 K Naidoo	 6.1%
5	 834952	 Isla Morada	 59	 [5]	 R Fourie	 16.0%	 P M Gadsby	 3.9%
6	 166055	 Dark Moon Down	 61.5	 [6]	 K Strydom (1.5)	 10.6%	 P V Lafferty	 5.5%
7	 833448	 Sacred Ibis	 57	 [7]	 J Gates	 4.8%	 G B Puller	 10.7%
8	 530013	 Basetsana	 58.5	 [8]	 G Lerena	 17.2%	 M D Miller	 7.4%
9	 221964	 Integrity	 59	 [9]	 S Randolph	 6.0%	 W Whitehead	 9.0%
10	 490997	 Peaceontherocks	 56	 [10]	 K De Melo	 12.9%	 D Kannemeyer	 12.3%
11	 642982	 Rise	 59	 [11]	 L Hewitson	 14.5%	 G Van Zyl	 11.2%

Race  1	 6:05PM	 ($80,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1200m
1	 	 Bay Breeze	 60	 [1]	 L Hewitson	 14.5%	 G Van Zyl	 11.2%
2	 	 Just For Laughs	 60	 [2]	 K Sakayi	 3.9%	 G S Kotzen	 10.4%
3	 	 Quito	 60	 [3]	 M Yeni	 10.8%	 C E Erasmus	 1.7%
4	 02	 Global Secret	 60	 [4]	 W Kennedy	 15.5%	 P V Lafferty	 5.5%
5	 94	 Official Secret	 60	 [5]	 K De Melo	 12.9%	 G S Kotzen	 10.4%
6	 	 Lady Tiptree	 60	 [6]	 A Mgudlwa	 4.2%	 G S Kotzen	 10.4%
7	 4	 New Orleans	 60	 [7]	 R Fourie	 16.0%	 S J Snaith	 15.5%
8	 060	 Red Juniper	 60	 [8]	 K Strydom (1.5)	 10.6%	 S J Snaith	 15.5%
9	 	 Gaetana	 60	 [9]	 J R Syster (1.5)	 6.7%	 M N Prinsloo	 4.0%

Race  2	 6:35PM	 ($78,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1400m
1	 41	 Miss Putin	 60	 [1]	 J Jacobs (1.5)	 8.1%	 M D Miller	 7.4%
2	 46	 Bella Siccome	 57	 [2]	 W Kennedy	 15.5%	 P V Lafferty	 5.5%
3	 4	 Sea Eagle	 57	 [3]	 G Lerena	 17.2%	 M D Miller	 7.4%
4	 94317	 Heartsease	 60	 [4]	 K De Melo	 12.9%	 D Kannemeyer	 12.3%
5	 783	 Giggle And A Talk	 57	 [5]	 S Veale	 8.0%	 M D Miller	 7.4%
6	 	 Bella Beauty	 57	 [6]	 S Cele	 5.9%	 G H van Zyl	 11.4%
7	 8281	 Kailene	 60	 [7]	 L Hewitson	 14.5%	 G S Kotzen	 10.4%

Race  3	 7:05PM	 ($80,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1000m
1	 367423	 Lhasa Star	 60	 [1]	 S Randolph	 6.0%	 D W Moore	 4.9%
2	 79	 Shower Of Silver	 60	 [2]	 L Hewitson	 14.5%	 C Hewitson	 7.6%
3	 	 Red Rising	 60	 [3]	 S Veale	 8.0%	 D R Drier	 9.7%
4	 0670	 Kalooki	 57	 [4]	 K Strydom (1.5)	 10.6%	 P V Lafferty	 5.5%
5	 80527	 Intombi	 60	 [5]	 S Moodley	 7.1%	 A Wright	 12.0%
6	 407309	 Soweto Hall	 60	 [6]	 M Yeni	 10.8%	 K Naidoo	 6.1%
7	 542	 Serena Slam	 60	 [7]	 L J Ferraris	 11.5%	 C Hewitson	 7.6%
8	 040	 Mezzyoona	 60	 [8]	 R Fourie	 16.0%	 P M Gadsby	 3.9%
9	 037237	 Varvacious	 60	 [9]	 W Kennedy	 15.5%	 D S Bosch	 7.8%

Race  4	 7:35PM	 ($80,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1000m
1	 055110	 Majorca Palace	 57.5	 [1]	 K A Brewer (4.0)	 1.0%	 C Hewitson	 7.6%
2	 042762	 Di Mazzio	 62	 [2]	 G Pieterse (4.0)	 7.0%	 L W Goosen	 6.1%
3	 321666	 Winter Waves	 56	 [3]	 C F Dicken (1.5)	 4.8%	 A Wright	 12.0%
4	 030320	 Seemyvision	 56.5	 [4]	 J R Syster (1.5)	 6.7%	 R/s Hill	 11.0%
5	 22136	 Voice Notes	 57	 [5]	 K Matsunyane	 2.9%	 A E Sands	 6.3%
6	 16800	 Ashford Castle	 60.5	 [6]	 J Jacobs (1.5)	 8.1%	 G S Kotzen	 10.4%
7	 7218	 Mind Set	 56	 [7]	 K Strydom (1.5)	 10.6%	 L W Goosen	 6.1%
8	 041099	 Dunyaa	 56.5	 [8]	 M H Zuma (4.0)	 2.5%	 P M Gadsby	 3.9%
9	 218980	 Sir Pom	 59.5	 [9]	 P Mxoli (2.5)	 4.3%	 K Naidoo	 6.1%
10	 911340	 Bedazzled Joker	 58.5	 [10]	 O Rusike (4.0)	 0.0%	 A Wright	 12.0%
11	 885611	 Magic Sailor	 55	 [11]	 X Jacobs (4.0)	 5.2%	 V H Marshall	 9.3%

Race  9	 10:40PM	 ($80,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1800m
1	 415076	 Wintertime	 56	 [1]	 S Randolph	 6.0%	 M J Odendaal	 6.9%
2	 036573	 Cool Apache	 59.5	 [2]	 W Kennedy	 15.5%	 G H van Zyl	 11.4%
3	 062211	 Fever	 59.5	 [3]	 L J Ferraris	 11.5%	 D S Bosch	 7.8%
4	 200079	 Chatty Cathy	 57.5	 [4]	 J Gates	 4.8%	 J G Guthrie	 3.9%
5	 244198	 Lightening Spirit	 60	 [5]	 L Hewitson	 14.5%	 A Wright	 12.0%
6	 790840	 Twice The Flight	 59	 [6]	 S Veale	 8.0%	 M D Miller	 7.4%
7	 601658	 Rock With Me	 59	 [7]	 M Yeni	 10.8%	 K Naidoo	 6.1%
8	 006655	 Legend Has It	 57	 [8]	 K De Melo	 12.9%	 G S Kotzen	 10.4%
9	 822145	 Star Crusade	 60	 [9]	 R Fourie	 16.0%	 G B Puller	 10.7%
10	 036404	 Smart Sox	 57.5	 [10]	 T Godden	 5.9%	 M N Prinsloo	 4.0%
11	 471505	 Magari	 59	 [11]	 A Mgudlwa	 4.2%	 G B Puller	 10.7%
12	 557462	 Brigade	 53.5	 [12]	 J Jacobs (1.5)	 8.1%	 P M Gadsby	 3.9%
13	 843326	 Sea Sponge	 56	 [0]	 Reserve 1	 0.0%	 A Wright	 12.0%
14	 275554	 What A Blast	 56	 [0]	 Reserve 2	 0.0%	 D S Bosch	 7.8%
15	 778004	 Proud Warrior	 54.5	 [0]	 Reserve 3	 0.0%	 K Naidoo	 6.1%

Disclaimer:  While every precaution is taken to ensure accuracy, the publisher accepts no liability 
for any error which may arise.
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SOUTH AFRICA FEED SELECTIONS
RACE 1 - 4.Global Secret    5.Official Secret    7.New Orleans    1.Bay Breeze
RACE 2 - 1.Miss Putin    7.Kailene    3.Sea Eagle    4.Heartsease
RACE 3 - 1.Lhasa Star    9.Varvacious    7.Serena Slam    8.Mezzyoona
RACE 4 - 6.Ashford Castle    2.Di Mazzio    1.Majorca Palace    5.Voice Notes
RACE 5 - 1.Captain Of Stealth    4.Duc D’orange    8.Cabo Da Cruz (ire)    2.More Magic
RACE 6 - 2.Purple Nkanyezi    11.Casadoro    9.Alfonse Baby    6.Academic Gold
RACE 7 - 8.Juan Carlos    3.Karoo Lark    5.Pink Floyd    11.Truly Wicked
RACE 8 - 5.Isla Morada    3.Abbey Wood    1.Miss Missouri    9.Integrity
RACE 9 - 3.Fever    2.Cool Apache    10.Smart Sox    12.Brigade



顶级南非赛事
®

第 1场	 6:05PM	 ($80,000)	 					   基维尔胶沙地	--1200公尺

1	 	 风沙湾	 Bay Breeze	 60	 [1]	 希威森	 14.5%	邵嘉辉	 11.2%
2	 	 笑一笑	 Just For Laughs	 60	 [2]	 沙凯伊	 3.9%	科森	 10.4%
3	 	 奎托	 Quito	 60	 [3]	 M也尼	 10.8%	伊拉慕	 1.7%
4	 02	 全球秘密	 Global Secret	 60	 [4]	 甘理迪	 15.5%	拉夫迪	 5.5%
5	 94	 官方秘密	 Official Secret	 60	 [5]	 基根	 12.9%	科森	 10.4%
6	 	 树顶少女	 Lady Tiptree	 60	 [6]	 麦古华	 4.2%	科森	 10.4%
7	 4	 新欧林斯	 New Orleans	 60	 [7]	 霍励贤	 16.0%	史奈斯	 15.5%
8	 060	 红色星球	 Red Juniper	 60	 [8]	 特莱东-1.5	 10.6%	史奈斯	 15.5%
9	 	 盖塔纳	 Gaetana	 60	 [9]	 赛斯特-1.5	 6.7%	普林斯鲁	4.0%

第 2场	 6:35PM	 ($78,000)	 					   基维尔胶沙地	--1400公尺

1	 41	 普丁	 Miss Putin	 60	 [1]	 杰克布-1.5	 8.1%	 M米勒	 7.4%
2	 46	 贝拉西康	 Bella Siccome	 57	 [2]	 甘理迪	 15.5%	拉夫迪	 5.5%
3	 4	 海鹰	 Sea Eagle	 57	 [3]	 雷景勋	 17.2%	 M米勒	 7.4%
4	 94317	 心肝宝贝	 Heartsease	 60	 [4]	 基根	 12.9%	金米亚	 12.3%
5	 783	 谈笑风生	 Giggle And A Talk	 57	 [5]	 韦奕尧	 8.0%	 M米勒	 7.4%
6	 	 贝拉美人	 Bella Beauty	 57	 [6]	 西利	 5.9%	邵家荣	 11.4%
7	 8281	 凯林	 Kailene	 60	 [7]	 希威森	 14.5%	科森	 10.4%

第 3场	 7:05PM	 ($80,000)	 					   基维尔胶沙地	--1000公尺

1	 367423	 哈萨星星	 Lhasa Star	 60	 [1]	 蓝都普	 6.0%	摩尔	 4.9%
2	 79	 银雨	 Shower Of Silver	 60	 [2]	 希威森	 14.5%	何伟森	 7.6%
3	 	 大红	 Red Rising	 60	 [3]	 韦奕尧	 8.0%	德里尔	 9.7%
4	 0670	 卡鲁吉	 Kalooki	 57	 [4]	 特莱东-1.5	 10.6%	拉夫迪	 5.5%
5	 80527	 英东比	 Intombi	 60	 [5]	 穆礼	 7.1%	韦特	 12.0%
6	 407309	 索维托	 Soweto Hall	 60	 [6]	 M也尼	 10.8%	纳都	 6.1%
7	 542	 瑟琳娜	 Serena Slam	 60	 [7]	 费拉利	 11.5%	何伟森	 7.6%
8	 040	 梅兹游纳	 Mezzyoona	 60	 [8]	 霍励贤	 16.0%	贾兹比	 3.9%
9	 037237	 瓦希斯	 Varvacious	 60	 [9]	 甘理迪	 15.5%	包斯奇	 7.8%

第 4场	 7:35PM	 ($80,000)	 					   基维尔胶沙地	--1000公尺

1	 055110	 马卓卡	 Majorca Palace	 57.5	 [1]	 布里维-4.0	 1.0%	何伟森	 7.6%
2	 042762	 马基欧	 Di Mazzio	 62	 [2]	 皮特斯-4.0	 7.0%	古森	 6.1%
3	 321666	 冬浪	 Winter Waves	 56	 [3]	 狄肯-1.5	 4.8%	韦特	 12.0%
4	 030320	 我的视界	 Seemyvision	 56.5	 [4]	 赛斯特-1.5	 6.7%	希尔	 11.0%
5	 22136	 语音记录	 Voice Notes	 57	 [5]	 马雅尼	 2.9%	桑德斯	 6.3%
6	 16800	 斯弗城堡	 Ashford Castle	 60.5	 [6]	 杰克布-1.5	 8.1%	科森	 10.4%
7	 7218	 思想	 Mind Set	 56	 [7]	 特莱东-1.5	 10.6%	古森	 6.1%
8	 041099	 敦尼亚	 Dunyaa	 56.5	 [8]	 祖玛-4.0	 2.5%	贾兹比	 3.9%
9	 218980	 潘先生	 Sir Pom	 59.5	 [9]	 P索尼-2.5	 4.3%	纳都	 6.1%
10	 911340	 小丑	 Bedazzled Joker	 58.5	 [10]	 鲁斯柯-4.0	 0.0%	韦特	 12.0%
11	 885611	 魔幻水手	 Magic Sailor	 55	 [11]	 杰克布-4.0	 5.2%	马绍尔	 9.3%

第 9场	 10:40PM	 ($80,000)	 					   基维尔胶沙地	--1800公尺

1	 415076	 冬日	 Wintertime	 56	 [1]	 蓝都普	 6.0%	欧登达	 6.9%
2	 036573	 酷王	 Cool Apache	 59.5	 [2]	 甘理迪	 15.5%	邵家荣	 11.4%
3	 062211	 热潮	 Fever	 59.5	 [3]	 费拉利	 11.5%	包斯奇	 7.8%
4	 200079	 健谈凯蒂	 Chatty Cathy	 57.5	 [4]	 杰凯奇	 4.8%	古特利	 3.9%
5	 244198	 闪电魂	 Lightening Spirit	 60	 [5]	 希威森	 14.5%	韦特	 12.0%
6	 790840	 双航飞机	 Twice The Flight	 59	 [6]	 韦奕尧	 8.0%	 M米勒	 7.4%
7	 601658	 一起摇滚	 Rock With Me	 59	 [7]	 M也尼	 10.8%	纳都	 6.1%
8	 006655	 传奇日	 Legend Has It	 57	 [8]	 基根	 12.9%	科森	 10.4%
9	 822145	 星星斗争	 Star Crusade	 60	 [9]	 霍励贤	 16.0%	布勒	 10.7%
10	 036404	 机灵索斯	 Smart Sox	 57.5	 [10]	 古德恩	 5.9%	普林斯鲁	4.0%
11	 471505	 马佳利	 Magari	 59	 [11]	 麦古华	 4.2%	布勒	 10.7%
12	 557462	 布里盖特	 Brigade	 53.5	 [12]	 杰克布-1.5	 8.1%	贾兹比	 3.9%
13	 843326	 海绵宝宝	 Sea Sponge	 56	 [0]	 候补1	 0.0%	韦特	 12.0%
14	 275554	 极风	 What A Blast	 56	 [0]	 候补2	 0.0%	包斯奇	 7.8%
15	 778004	 荣誉战士	 Proud Warrior	 54.5	 [0]	 候补3	 0.0%	纳都	 6.1%
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内容均经谨慎处理，倘有错误，乃非资料提供者意愿，若究后果，恕不受理。

第 5场	 8:10PM	 ($80,000)	 					   基维尔胶沙地	--1400公尺

1	 526331	 神隐队长	 Captain Of Stealth	 61	 [1]	 费拉利	 11.5%	马绍尔	 9.3%
2	 432356	 魔幻世界	 More Magic	 61	 [2]	 希威森	 14.5%	贝文森	 11.4%
3	 112886	 哈利台风	 Hurricane Harry	 60	 [3]	 霍励贤	 16.0%	史奈斯	 15.5%
4	 329794	 杜克橘子	 Duc D’orange	 59.5	 [4]	 杰凯奇	 4.8%	科森	 10.4%
5	 273231	 速星	 Quick Star	 53.5	 [5]	 卓伟-4.0	 2.9%	欧登达	 6.9%
6	 964076	 猫老爹	 Cat Daddy	 57	 [6]	 M也尼	 10.8%	科森	 10.4%
7	 217177	 六型战队	 Hexatonic	 56	 [7]	 甘理迪	 15.5%	科森	 10.4%
8	 908555	 卡博库鲁	 Cabo Da Cruz (ire)	 60.5	 [8]	 雷景勋	 17.2%	德里尔	 9.7%
9	 141801	 麦园魔术	 Maitland Magic	 52	 [9]	 狄肯-1.5	 4.8%	玛斯卡	 14.9%
10	 223324	 好韵律	 Good Rhythm	 62	 [10]	 特莱东-1.5	 10.6%	古森	 6.1%

第 6场	 8:50PM	 ($80,000)	 					   基维尔胶沙地	--1400公尺

1	 984497	 红艾尔	 Red Al	 60.5	 [1]	 祖玛-4.0	 2.5%	邵嘉辉	 11.2%
2	 797211	 紫战士	 Purple Nkanyezi	 60	 [2]	 特莱东-1.5	 10.6%	布勒	 10.7%
3	 819306	 休闲国度	 Simply Russian	 60	 [3]	 赛斯特-1.5	 6.7%	布勒	 10.7%
4	 051057	 阿联诺	 Captain Ariano	 58	 [4]	 卓伟-4.0	 2.9%	贾兹比	 3.9%
5	 10640	 赛富之星	 Sav’s Star	 61	 [5]	 杰克布-4.0	 5.2%	高森	 6.0%
6	 145346	 金学士	 Academic Gold	 57	 [6]	 马雅尼	 2.9%	奈尔	 12.7%
7	 513100	 八折	 Eightfolds Lass	 60.5	 [7]	 P索尼-2.5	 4.3%	纳都	 6.1%
8	 722126	 完美公主	 Perfect Princess	 58.5	 [8]	 杰克布-1.5	 8.1%	马绍尔	 9.3%
9	 162652	 艾方宝贝	 Alfonse Baby	 58	 [9]	 狄肯-1.5	 4.8%	韦黑德	 9.0%
10	 184087	 阿雅诺斯	 Arianos Spinner	 52.5	 [10]	 鲁斯柯-4.0	 0.0%	贾兹比	 3.9%
11	 751022	 卡萨多罗	 Casadoro	 57.5	 [11]	 皮特斯-4.0	 7.0%	希尔	 11.0%

第 7场	 9:28PM	 ($80,000)	 					   基维尔胶沙地	--1600公尺

1	 170095	 春天里	 Spring High	 52	 [1]	 M也尼	 10.8%	德里尔	 9.7%
2	 658569	 托泰克	 Toltec	 56	 [2]	 穆礼	 7.1%	福布斯	 8.9%
3	 522231	 卡鲁拉克	 Karoo Lark	 57.5	 [3]	 韦奕尧	 8.0%	德里尔	 9.7%
4	 826151	 绅士之道	 Gentleman’s Way	 56.5	 [4]	 甘理迪	 15.5%	包斯奇	 7.8%
5	 317744	 粉红弗莱	 Pink Floyd	 56.5	 [5]	 西利	 5.9%	克劳弗	 8.8%
6	 150048	 冠军男	 Victorious Man	 57	 [6]	 雷景勋	 17.2%	拉夫迪	 5.5%
7	 846687	 骄傲卡潘	 Kapen Pride	 56.5	 [7]	 蓝都普	 6.0%	金米亚	 12.3%
8	 831450	 卡洛斯	 Juan Carlos	 59	 [8]	 希威森	 14.5%	邵嘉辉	 11.2%
9	 421100	 马奇弗	 Mach Four	 60	 [9]	 霍励贤	 16.0%	史奈斯	 15.5%
10	 597889	 黄金季节	 Gold Season	 52	 [10]	 基根	 12.9%	金米亚	 12.3%
11	 438119	 淘气福星	 Truly Wicked	 56.5	 [11]	 杰凯奇	 4.8%	巴登赫	 9.0%

第 8场	 10:03PM	 ($80,000)	 					   基维尔胶沙地	--1800公尺

1	 253742	 米苏里	 Miss Missouri	 55.5	 [1]	 史托力	 2.0%	康贝尔	 6.5%
2	 978993	 双倍特别	 Twice As Special	 52	 [2]	 甘理迪	 15.5%	纳昔夫	 6.0%
3	 52312	 艾比伍德	 Abbey Wood	 61	 [3]	 穆礼	 7.1%	福布斯	 8.9%
4	 551776	 巴德拉赫	 Badrah	 54.5	 [4]	 M也尼	 10.8%	纳都	 6.1%
5	 834952	 莫拉达	 Isla Morada	 59	 [5]	 霍励贤	 16.0%	贾兹比	 3.9%
6	 166055	 黑月	 Dark Moon Down	 61.5	 [6]	 特莱东-1.5	 10.6%	拉夫迪	 5.5%
7	 833448	 艾比斯	 Sacred Ibis	 57	 [7]	 杰凯奇	 4.8%	布勒	 10.7%
8	 530013	 巴赛萨纳	 Basetsana	 58.5	 [8]	 雷景勋	 17.2%	 M米勒	 7.4%
9	 221964	 正直	 Integrity	 59	 [9]	 蓝都普	 6.0%	韦黑德	 9.0%
10	 490997	 和平石	 Peaceontherocks	 56	 [10]	 基根	 12.9%	金米亚	 12.3%
11	 642982	 升旗	 Rise	 59	 [11]	 希威森	 14.5%	邵嘉辉	 11.2%

南非赛马贴士
第 1场 - 4.全球秘密    5.官方秘密    7.新欧林斯    1.风沙湾

第 2场 - 1.普丁        7.凯林        3.海鹰        4.心肝宝贝

第 3场 - 1.哈萨星星    9.瓦希斯      7.瑟琳娜      8.梅兹游纳

第 4场 - 6.斯弗城堡    2.马基欧      1.马卓卡      5.语音记录

第 5场 - 1.神隐队长    4.杜克橘子    8.卡博库鲁    2.魔幻世界

第 6场 - 2.紫战士      11.卡萨多罗   9.艾方宝贝    6.金学士

第 7场 - 8.卡洛斯      3.卡鲁拉克    5.粉红弗莱    11.淘气福星

第 8场 - 5.莫拉达      3.艾比伍德    1.米苏里      9.正直

第 9场 - 3.热潮        2.酷王        10.机灵索斯   12.布里盖特


